РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕГОСТАЕВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 15 ноября 2023г.                          с. Легостаево

               № 73
О проведении публичных слушаний

 В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 36 Устава Легостаевского сельсовета

            1. Провести публичные слушания по проекту решения Легостаевского сельского Совета депутатов «О бюджете Легостаевского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»

        2. Назначить проведение публичных слушаний на 18.12.2023 года в 10 часов 00 минут по адресу: с. Легостаево, ул. Мира 24, здание администрации Легостаевского сельсовета
        3. Письменные предложения и замечания жителей Легостаевского сельсовета и иных участников публичных слушаний к проекту решения Легостаевского сельского Совета депутатов «О бюджете Легостаевского сельсовета на 2024 год, плановый период 2025-2026 годов» принимаются по адресу: 662443, Красноярский край, Новоселовский район, с. Легостаево, ул. Мира, д. 24А, приёмная администрации Легостаевского сельсовета.

Приём письменных предложений и замечаний для включения их в протокол публичных слушаний прекращается в 16 часов 00 минут в день, предшествующий дню проведения публичных слушаний.

      4. Распоряжение подлежит опубликованию в газете «Легостаевские вести». Обнародование посредством размещения на стендах расположенных по адресу: с. Легостаево ул. Октябрьская, д. 9, библиотека доска объявлений;  с.Легостаево, ул. Советская, д.11 пекарня;

с. Легостаево, ул. Октябрьская д. 11, доска объявлений Магазин «Лакомка»; д. Увалы, ул. Центральная, д.23, магазин (доска объявлений);

д. Увалы, СДК, ул. Центральная, д. 31.
С проектом решения Легостаевского сельского Совета депутатов «О бюджете Легостаевского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» можно ознакомиться на сайте администрации Легостаевского сельсовета по адресу:
https://legostaevskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/ofitsialno/dokumenty
 5. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в газете «Легостаевские вести».

Глава сельсовета                                                                     С.В. Лалетина